

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด ตำบลวังนกแอ่น
อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) หมวดยการปักฝัังและการทำระดัับ, หมวดงานคอนกรีตและคอนกรีตเสริมเหล็ก,
หมวดงานก่ออิฐฉาบปูน และหมวดงานเบ็ดเตล็ด (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๘,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธีรพันธ์ ธิชาญ	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รั้วอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด หมู่ที่ 6 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างรั้ว	381,793.36	1.3056	498,469.41	
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมเป็นเงิน				498,469.41	
(ใส่แผนกำหนดเงินแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				เบิกจ่ายเงินเพียง	498,400.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพันธ์ ธิชาญ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด หมู่ที่ 6 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 20 มกราคม 2564

แบบ ป.ร. 4 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว								
1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	148.90	กก.	20.24	3,013.74	3.30	491.37	3,505.11	
2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	4,680.32	กก.	19.58	91,640.67	3.30	15,445.06	107,085.72	
3	ลวดผูกเหล็ก	140.00	กก.	32.71	4,579.40	-	-	4,579.40	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	45.00	ลบ.ม.	1,663.55	74,859.75	391.00	17,595.00	92,454.75	
5	ไม้แบบบาน/เสา/ทับหลัง	86.00	ตร.ม.	588.79	50,635.94	-	-	50,635.94	
6	ค่าแรงประกอบแบบบาน/เสา	208.35	ตร.ม.	-	-	133.00	27,710.55	27,710.55	
7	งานก่ออิฐบล็อก อิฐบล็อก ขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 เมตร ปูนซีเมนต์ ทรายหยาบ	20.00 260.00 135.00 0.60	ตร.ม. ก้อน กก. ลบ.ม.	- 6.00 1.96 226.74	- 1,560.00 264.60 136.04	65.00 - - -	1,300.00 - - -	1,300.00 1,560.00 264.60 136.04	
8	งานเสาเอ็น/ทับหลัง	25.00	เมตร	-	-	44.00	1,100.00	1,100.00	
9	งานฉาบปูน ปูนซีเมนต์ ทรายละเอียด	109.00 480.00 1.60	ตร.ม. กก. ลบ.ม.	- 1.96 380.00	- 940.80 608.00	100.00 - -	10,900.00 - -	10,900.00 940.80 608.00	
10	งานทาสีน้ำพลาสติก สีน้ำรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร สีน้ำพลาสติกทาภายนอกขนาด 3.785 ลิตร(ชนิดเคลือบเงา)	40.00 2.00 4.00	ตร.ม. กระเบื้อง กระเบื้อง	- 467.29 480.84	- 934.58 1,923.36	34.00 - -	1,360.00 - -	1,360.00 934.58 1,923.36	
	ยอดยกไป				231,096.88			306,998.85	

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังตาด หมู่ที่ 6 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				231,096.88			306,998.85	
11	ท่อเหล็กดำขนาด 2" ยาว 6 เมตร หนา 1.6 มม.	58.00	ท่อน	384.00	22,272.00	-	-	22,272.00	
12	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	14.00	ท่อน	114.95	1,609.30	-	-	1,609.30	
13	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 1" x 2" ยาว 6 เมตร	3.00	ท่อน	270.00	810.00	-	-	810.00	
14	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาดตาห่าง 2 นิ้ว	191.68	ตร.ม.	100.00	19,168.00	-	-	19,168.00	
15	ค่าแรงตัดเหล็ก/เชื่อมเหล็ก/รวมลาวเชื่อม	863.00	กก.	-	-	10.00	8,630.00	8,630.00	
16	ชุดล้อประตูพร้อมขา(ล้อคู่)	2.00	ชุด	520.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
17	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ท่อน	294.39	294.39	-	-	294.39	
18	สกรูพ่นโลหะใหม่(กับสนิม) ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	429.91	859.82	-	-	859.82	
19	สีน้ำมันเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	6.00	กระป๋อง	719.63	4,317.78	-	-	4,317.78	
20	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	3.00	กระป๋อง	151.40	454.20	-	-	454.20	
21	ค่าแรงทาสีน้ำมัน	54.63	ตร.ม.	-	-	38.00	2,075.94	2,075.94	
	งานอื่นๆ								
22	ค่างานปรับพื้นที่ด้วยเครื่องจักร	16.00	ช.ม.	-	-	628.95	10,063.20	10,063.20	
23	ค่ารถขนย้ายเครื่องจักร	4.00	ช.ม.	-	-	799.97	3,199.88	3,199.88	
	รวม				281,922.37			381,793.36	